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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Bazuar né& Nenet 95 dhe 96 t& Ligjit Nr. 08/L — 197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s& Kosovés,
Nenit 18 t&€ Rregullores (QRK) Nr. 05/2022 pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimi pér Népunésit
Administrativ dhe Mbéshtetés, Divizioni i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare t&
Privatizimit, nxjerr kété:

VENDIM

Pér njoftim me rezultatet pérfundimtare, pas pérfundimit té intervistés me gojé pér pozitén:

Pastruese me nr.ref 05/2023; (RN00012700), e shpallur me 23 Néntor 2023 me pérbérje si né vijim:

1. Lendité Loshaj - 70.3 piké
2. Gjyljeta Berisha - 69.3 piké
3. Atifete Cocaj Hysenaj - 48.6 piké

Késhillé juridike: Palét e pakénaqura ndaj kétij vendimi, kané té drejté t& paraqesin ankesé né afat
prej tridhjeté (30) ditésh nga pranimi i kétij njoftimi n&¢ Komisionin e Ankesave prané Agjencisé
Kosovare t€ Privatizimit.

Prishting, 20 Dhjetor 2023
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